DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 22 de Marzo del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 09:49:04 IBAVL140342

C7A0BB7B-8E25-4DAD-A927-83214165FC83

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750619516 | 53131628- (1 SHAMPOO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.38 $16.38
043 Champus impuesto.-
Base: 16.38,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.62
000009917648 | 42151909- (1 COLGATE PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.86 $25.86
031 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000750102602 | 47131811- |1 FOCALIQ 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.48 $34.48
800 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 34.48,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.592
000750105454  53131613- (1 NIVEA BODY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
979 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 21.55,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750105450 | 53131600- (1 NIVEA NUTRIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.26 $45.26
453 Bafio y cuerpo impuesto.-
Base: 45.26,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $7.24
000750649501 [ 50161509- (1 GV AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
015 Azucares impuesto.-
naturales o
productos

endulzantes
Base: 48.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

000750105530 [ 50202301- (2 CIEL20LT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $44.00 $88.00
568 Agua impuesto.-
Base: 88.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107933  50221002- (1 SANBHC750 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
264 Harina impuesto.-
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 [ 50151513- (1 123 ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $48.00 $48.00
234 Aceites impuesto.-
vegetales 0 de
planta
comestibles
Base: 48.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 | 50111522- (1 CHXSALCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
993 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105863 | 50131702- (1 LECHERA DOYP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.50 $10.50 $0.50
196 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100063 [ 50181900-Pan, |1 GAMESA MARIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
335 galletas y impuesto.-

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1 de 3



000750100514
544

000750100510
715

000009433142
131

000073525700
251

000073525700
249

000750300055
517

000750100011
120

000073525700
246

000073525700
248

000750105536
751

000750227970
077

000750102056
190

000750104009
034

000020528200
000

pastelitos
dulces

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50221100-
Cereales

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181906-Pan
de repisa

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

14111704-
Papel higiénico

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

[N

0.275

Base: 35.00,Impuesto:

MAIZENA COCO

Base: 11.00,Impuesto:

MAIZENA NUEZ

Base: 11.00,Impuesto:

CEREAL

Base: 14.00,Impuesto:

DGARI FRE AG

Base: 11.50,Impuesto:

DGARI LIM AG

Base: 11.50,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 89.50,Impuesto:

PAN DE CAJA

Base: 47.00,Impuesto:

DGARI PIN AG

Base: 11.50,Impuesto:

DGARI MAN AG

Base: 10.00,Impuesto:

STC DESL6P

Base: 148.00,Impuesto: O

ELITE DUO

Base: 81.03,Impuesto: 00

LALA 417

Base: 34.50,Impuesto: 00

YOPLAIT BATI

Base: 44.00,Impuesto: 00

KIR JAM PIER

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.0Q
$11.00

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$89.50

% Importe: $0.0(
$47.00

% Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0Q
$10.00

6 Importe: $0.00
$148.00

o

% Importe: $0.0
$81.03

% Importe: $12)97
$34.50

% Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$128.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$11.00

$11.00

$14.00

$11.50

$11.50

$89.50

$47.00

$11.50

$10.00

$148.00

$81.03

$34.50

$44.00

$35.20

Pagina 2 de 3



Base: 35.20,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000020541700 [ 50111500- (0.12 Q. DE PUERCO 02-Si objeto de KGM- KILO $180.00 $21.60
000 Carne y aves impuesto.- Kilogramo
de corral
Base: 21.60,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000003 [ 50305000- |0.815 NARANJA 02-Si objeto de KGM- KILO $21.90 $17.85
108 Naranjas impuesto.- Kilogramo
Base: 17.85,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000020705000 [ 50304605- (0.59 EMP MELON 02-Si objeto de KGM- KILO $29.51 $17.41
000 Melons impuesto.- Kilogramo
cantaloupe
Base: 17.41,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50301500- |1.325 PERON BOLSA 02-Si objeto de KGM- KILO $34.90 $46.24
199 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 46.24,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50307025- |0.895 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $24.91 $22.29 $6.27
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 16.02,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000000000004 [ 50406500- (0.4 JITOMAT SALA 02-Si objeto de KGM- KILO $25.00 $10.00 $2.00
087 Tomates impuesto.- Kilogramo
Base: 8.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000000000004 [ 50405300- (0.38 CEBOLLA BCA 02-Si objeto de KGM- KILO $14.50 $5.51
663 Cebollas impuesto.- Kilogramo
Base: 5.51,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750104008 [ 50131701- (1 LAVILLITAM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
445 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos

Base: 12.50,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 9977007709555888284962 TR No: 122

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 33/100 M.N.) SUBTOTAL $1,147.17
DESCUENTO ($8.77)
002-1VVA 16.000000% $35.93
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,174.33

CADENA ORIGINAL

I1.1|C7A0BB7B-8E25-4DAD-A927-83214165FC83|2023-03-22T10:50:04/SST060807 KUO[WMY OhTUK XbTha/4fgnn0iZsDLNJh5k+3hj7UVOWGPY HIkPp TabrRpHIMgfOqGHzwly4+
cgUx7z3NhImXI18U5JDrI3qiQV7vn18szwwHRgX1X2Bh+

WBXT7FWfGPTaagatUNrlUoTavFOxZuXFW6IfF1kr7u6 AD9QgFIDf2pGxtSirV0f34Am7k/y5dd2hu2kkEgnDWP0eaKaM8u4xDcK2HqO8W2Avw XixVwRnexNU285D3f/DPt+

HZY luYwBbaTIbQHFzxMefQIJmHgCO3bM8Y CWm/6BtJqMh6W24BuHnyfuGCLiiukrt Tup78viGWLIVGGguUtzTiIRVY5zjwXWwYjA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wWMY OhTUKXbTha/4fgnn0iZsDLNJh5k+3hj7UVOWQPYHJIkPpTabrRpHIMgfOqGHzwly4+cgUx7z3NhImXI8U5JDrl3qiQV7vn18szwwHRgX1X2Bh+
WBXT7FWfGPTaagqatUNrIUoTavFOxZuXFW6IfF1kr7u6 AD9QgFIDf2pGxtSirV0f34Am7k/y5dd2hu2kkEgnDWP0eaKaM8u4xDcK2HgO8W2Avw XixVwRnexNU285D3f/DPt+
HZY luYwBbaTIbQHFzxMefQJImHgCO3bM8Y CWm/6BtIgMh6W24BuHnyfuGCLiiukrtTup78viGwLIVGGguUtzTiRfVY5zjwXWwY jA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PIKpEyLwSuuNPtWrU4nBQYaCrlILCvHt7CrpR40XTLCQAZFzTZpDCUBfDGhIpw1Q67h5S+1pMFx7eqpF5k7VBGNx+PDReNfzZTUFUfXRjcFEGe9IG+
tNgynlEpeQRUBEe/2/nGL3qv725UAIJCELYL50mD2TesB2hcs7GuUK/vyWAT2d1Y rWjLdmNed4vCKzTjRCza+xh4ItPdrD4vy9C5mIWoCmDmUMeGcsPB+IgjmwqgPg+
/sIG102MNzmLNVngQC7tkZOQ4wE2/takFygohOignpYfomUU2jLvpds2zxC273MkbvvfLfvxBI8PHoKO0gjY KrnFo63ESEmih6xRxu+gnw==

Lugar, fecha y hora de emisién: 43810 a 22 de Marzo del 2023 09:49:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Marzo del 2023 10:50:04 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



