

FECHA	FACTURA
22 de Marzo del 2023 09:49:04	IBAVL140342
FOLIO FISCAL	
C7A0BB7B-8E25-4DAD-A927-83214165FC83	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750619516043	53131628-Champús	1	SHAMPOO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38
000009917648031	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750102602800	47131811-Productos de lavandería	1	FOCA LIQ 1L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48
000750105454979	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	NIVEA BODY	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750105450453	53131600-Baño y cuerpo	1	NIVEA NUTRIT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 45.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.26	\$45.26
000750649501015	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	GV AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750105530568	50202301-Agua	2	CIEL20LT	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00
000750107933264	50221002-Harina	1	SANBHC750	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750104000993	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	CHXSALCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750105863196	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	LECHERA DOYP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750100063335	50181900-Pan, galletas y	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00

000750100514 544	pastelitos dulces	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAIZENA COCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000750100510 715	50221303- Almidón o harina comestible	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAIZENA NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00
000009433142 131	50221100- Cereales	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEREAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00
000073525700 251	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50
000073525700 249	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$89.50
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 89.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00
000073525700 246	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI PIN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50
000073525700 248	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MAN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00
000750105536 751	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: STC DESL6P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$148.00
000750227970 077	14111704- Papel higiénico	1	Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE DUO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$81.03
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.97 H87-Pieza	PIEZAS	\$34.50
000750104009 034	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 34.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00
000020528200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.275	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KIR JAM PIER	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$128.00

000020541700 000	50111500- Carne y aves de corral	0.12	Base: 35.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Q. DE PUERCO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$180.00	\$21.60
000000000003 108	50305000- Naranjas	0.815	Base: 21.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NARANJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$17.85
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.59	Base: 17.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: EMP MELON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$29.51	\$17.41
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.325	Base: 17.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERON BOLSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$34.90	\$46.24
000000000004 011	50307025- Platano	0.895	Base: 46.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$24.91	\$22.29
000000000004 087	50406500- Tomates	0.4	Base: 16.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$10.00
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.38	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CEBOLLA BCA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo	KILO	\$14.50	\$5.51
000750104008 445	50131701- Productos de leche o manteca frescos	1	Base: 5.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA VILLITA M 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS		\$12.50	\$12.50
			Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 9977007709555888284962 TR No: 122

TOTAL CON LETRA
(UN MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 33/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$1,147.17
DESCUENTO	(\$8.77)
002-IVA 16.000000%	\$35.93
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,174.33

CADENA ORIGINAL

||1.1|C7A0BB7B-8E25-4DAD-A927-83214165FC83|2023-03-22T10:50:04|SST060807KU0|wMYOhTUKXbTha/4fgnn0iZsDLNJh5k+3hj7UV0WqPYHjkPpTabrRpH9mgfOqGHzwly4+cgUx7z3NhImXI8U5JDrl3qiQV7vn18szwwHRgX1X2Bh+wbXT7FWfGPTaaqatUNrUoTavFOxZuXFw6lfF1kr7u6AD9QgFIDf2pGxtSirV0f34Am7k/y5dd2hu2kkEgnDWPOeaKaM8u4xDcK2HqO8W2AvvXixVwRnexNU285D3f/DPt+HZYIuYwBbaTlBQHFzxMefQJmHgCO3bM8YCWm/6BtJqMh6W24BuHnyfuGCLiiukrtTup78viGwLlvGGguUtzTiRfVY5zjwXWwYjA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

wMYOhTUKXbTha/4fgnn0iZsDLNJh5k+3hj7UV0WqPYHjkPpTabrRpH9mgfOqGHzwly4+cgUx7z3NhImXI8U5JDrl3qiQV7vn18szwwHRgX1X2Bh+wbXT7FWfGPTaaqatUNrUoTavFOxZuXFw6lfF1kr7u6AD9QgFIDf2pGxtSirV0f34Am7k/y5dd2hu2kkEgnDWPOeaKaM8u4xDcK2HqO8W2AvvXixVwRnexNU285D3f/DPt+HZYIuYwBbaTlBQHFzxMefQJmHgCO3bM8YCWm/6BtJqMh6W24BuHnyfuGCLiiukrtTup78viGwLlvGGguUtzTiRfVY5zjwXWwYjA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PIKpEyLwSuuNPtWrU4nBQYAcrlILCvH7CrpR40XTLCQAZFzTZpDCU8fDGhJpw1Q67h5S+1pMFx7eqpF5k7VBGNx+PDReNfzTUFUfxRjcFEGe9IG+tnqynlEpeQRUBe/2/nGL3qv725UAjCE1YL5OmD2TesB2hcs7GuUK/vyW4T2d1YrWjLdmNe4vCKzTjRCza+xh4ltPdrD4vy9C5mJWoCmDmUMeGcsPB+l gjmwqPg+/siGI02MNzmLNViqNC7tkZOQ4wE2/takFyghOignpYfomUU2jLvpds2zx273MkbvvfLfvxB18PHoK0gjYKrnFo63EsEmih6Rxu+gnw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 22 de Marzo del 2023 09:49:04
 Fecha y hora de certificación: 22 de Marzo del 2023 10:50:04
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1